
                                                                  
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

24 липня 2025 року                                  м. Львів                                            № 62 

 

Про знищення «Кліше «Коробець»»  

 

Керуючись статтею 7 Конституції України,  Указом Президента України 

від 23.09.2022 № 665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених 

пунктів у Луганській області», постановою Верховної Ради України від 

03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 

Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 9, 

частиною другою статті 10, частинами першою-другою і частиною сьомою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», статтею 42, 

частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 7 Закону України  «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні» від 16.07.1999 № 996-ХІV, Порядком списання об’єктів 

державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 08.11.2007 № 1314 (зі змінами), Положенням про інвентаризацію активів та 

зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 

02.09.2014 № 879 (зі змінами), методичними рекомендаціями з бухгалтерського 

обліку для суб’єктів державного сектору, затвердженими наказом Міністерства 

фінансів України від 23.01.2015 № 11 (зі змінами), наказом Міністерства 

фінансів України від 13.09.2016 № 818 «Про затвердження типових форм з 

обліку та списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку 

їх складання», наказом Міністерства фінансів України від 13.12.2022 № 431 

«Про затвердження типових форм з обліку та списання засобів суб’єктами 

державного сектору та порядку їх складання», з метою забезпечення 

достовірності даних бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської області в умовах 

воєнного стану, введеного відповідним Указом Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022, на підставі доповідної записки начальника відділу 

діловодства, контролю та звернень громадян виконавчого комітету 

Старобільської міської ради Луганської області від 22.07.2025, 

зобов’язую: 

 

1. Постійно діючій комісії з прийняття, оприбуткування, введення в 

експлуатацію, передачу, вибуття, переміщення та списання основних засобів, 

інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних активів, капітальних 



інвестицій, виробничих запасів та інших нефінансових активів виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської області (далі – постійно діюча 

комісія) скласти необхідні при списанні документи згідно вимог чинного 

законодавства та надати до відділу бухгалтерського обліку виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської області для подальшого 

відображення в бухгалтерському обліку. 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Старобільської 

міської ради Луганської області (БАКЛАНОВІЙ-ЧОЛАРІЯ Антоніні) на 

підставі складених документів постійно діючої комісії забезпечити 

відображення списання матеріальних цінностей в бухгалтерському обліку 

виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської області.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                     Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


